СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2013                                                                                       № 8
Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Юрьев-Польский
В соответствии с требованиями ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом изменений, внесенных на основании поступивших предложений и замечаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования город Юрьев-Польский, Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования город Юрьев-Польский с учетом внесенных изменений (прилагаются).
2. Разместить  Правила землепользования и застройки муниципального образования город Юрьев-Польский в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района http://yp33.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Зам. Главы МО

г.Юрьев-Польский                                                                                    О.И. Ветрова